
Děti už vědí, jak vypadá Ježíšek. Jako starosta Náchoda Jan Birke - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 17 Leden 2013 00:00

  

"Pokud do tohoto dne děti nevěděly jak vypadá Ježíšek, tak dnes už má většina z nich jasno.
Pan starosta Birke se ujal rozdávání dárků, které byly nachystané pod stromečkem, a tak se
stalo, že podoba Ježíška v myslích našich klientů doznala podstatných změn," komentovala
návštěvu zastupitelů Náchoda ředitelka účelových zařízení OS Cesta Náchod Denisa
Voborníková.

           {jathumbnail off}  

Ještě před Štědrým dnem navštívili někteří zastupitelé Náchoda na pozvání Občanského
sdružení Cesta a Základní a Mateřské školy Josefa Zemana v Náchodě tradiční vánoční
besídku konanou v prostorách budovy denního stacionáře a speciální školy v Bělovsi.

  

"Vánoční čas je prý plný zázraků a tajemství, a tak není divu, že s prvním krokem náchodského
starosty do budovy, přijelo auto plně naložené novým vybavením do naší společenské
místnosti, na které jsme čekali už několik měsíců," uvedla Denisa Voborníková.

  

Po kulturním programu, který si pro návštěvu připravily děti pod vedením svých učitelek ze
speciální školy, došlo i na krátkou prohlídku stacionáře a tříd.

  

"Nevím, zda hosté ochutnali cukroví, které pekly naše šikovné děti, ale myslím, že dostačující
odměnou nám všem byla jedinečná a přátelská atmosféra panující na obou stranách. Nezbývá
mi než si přát, aby příští rok přinesl alespoň tolik dobrých věcí jako ten minulý, aby naše
sdružení poskytovalo dobré zázemí lidem s postižením, a aby brány vstřícnosti města Náchoda
byly pro nás i nadále otevřené," ocenila podporu Města Náchoda Denisa Voborníková.

 1 / 2



Děti už vědí, jak vypadá Ježíšek. Jako starosta Náchoda Jan Birke - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 17 Leden 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2362:deti-u-vedi-jak-vypada-jezisek-jako-starosta-nachoda-jan-birke&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

